P. 43. l. 5. προσκυνῶσι τῷ παιδίῳ] Vulgo π. τὸ παῖδιον. Sed aliter evangelii textus et *quatuor Petri MSSSti Bodl.*

Ibid. l. 7. καιριώτατα καὶ πρεπωδέστατα δῶρα] Hanc pro *vulgata* lectione καιριώτερα καὶ πρεπωδέστερα δ. e *seu scriptis Bodleianis* restitui. Porro alius codex, nempe *Rawl.* ille numero 625. designatus, καιριώτατα habet; vertitque *Tiliiani codicis* interpretes Hervetus, *maxime opportuna et magnifica dona*, et *Ecolampadius, convenientissima et decentissima donaria*. Mox pro illo τὸν Ἀσσύριον βασιλέα, ita scribente Petro, ac si typice significetur apud Esaiam Herodes, ex-

hibet *cod.* 158. Ἡρώδην τὸν βασιλέα. Nunc in *Pedalio* superlativa ista invenio.

P. 43. l. 10. ἡξίωσαν] Sic *quinque Bodl.* pro edito ἡξιώθησαν. Habere et *Pedalium* ἡξίωσαν nunc vidi.

Ibid. l. 13. ἐνθεν] Sic *sex Bodleiani* pro edito ὅθεν.

Ibid. l. 19. τὸν πατέρα αὐτοῦ Ζαχαρίαν ἐφόρευσε] Cædem Zachariæ Joannis Baptistæ patris, cujus quidem rei historia, nisi pura puta fabula est, fabulis atque erroribus ab antiquo adjectis certe fœdata, ante Alexandrinum hunc præsullem memoravit Origenes cum aliis locis, tum *Comment. in Matt.* tom. x. cap. 18. et tom. xvi. cap. 54. Eandemque historiolum, a S. Hieronymo *Comm. in Mat.* cap. 23. improbatam, vel oppugnant, vel tuentur, inter alios Casaubonus *Exerc. adv. Baronium*, ii. 17. Montacutius *Apparat. ad Orig. Ecclesiasticas*, x. 9. pag. 352. Tillemontiusque tom. i. *Mem. Eccl.* vit. S. Joan. Baptist. not. v.

P. 44. l. 3. ἐφ' ὧν] Hoc pro *vulgato* ἀφ' ὧν in *omnibus scriptis Bodl.* extat. Ait Gallandius, *MS. Nani* habere ἐφ' ὧ, et ἔσχον pro ἔχουσι, quod quidem ἔσχον præ se ferunt *codd. Bodl.* 158. et 625. *Rawl.* sed ἔχουσαν *codd.* 715. et 3385. Exhibet itidem in *quo* Œcolampadius. Nunc firmatur ἐφ' ὧν *Pedalio*. Similiter adhibetur ἀνθ' ὧν in *Act. Apost.* xii. 23.

CANON XIV.

Ibid. l. 6. χάμον] Χάβος et χάμος *capistrum, frenum*. Vid. Meursii *Glossar. Græc. Barb.* v. Χάβος. Scribitur χαμόν in *utraque* horum *Canonum edit. Parisiensi*, Beveregii *Synodico* et Græcorum *utraque Synopsi*.

Ibid. l. 7. ὡς καὶ τὰς χεῖρας αὐτῶν καὶ η̅ναι προσαγοµένας ἀκουτῖ] *MS. Nan.* ὡς καὶ—προσαγόµενοι ἄκουτες. *GALLAND.* *Vulgo* abest ὡς, quod ex *Cod. Bodl.* 3385 restitueram. Itidem in *cod.* 158. positum est, quemadmodum et in *Naniano* teste Gallandio legitur, προσαγόµενοι ἄκουτες, et in *quinque* aliis meis *MSStis προσαγοµένων*, vertitque Œcolampadius, et *vincitis manibus adducantur involuntarii*. Sed *προσαγοµένας* invenisse videtur *Tiliano* in *codicæ* *Hervetus*. Ante *προσαγοµένας* addit *Pedalium* *participium καρτερήσαντες*